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MODEL 1805N

Item [ Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 693804-3 |CABO ELETRICO 1,5X3X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.5-3-2.0 1
2 682505-8 |PROTETOR DO FIO 10-90 CORD GUARD 10-90 1
3 687000-3 |PREND DO FIO STRAIN RELIEF 1
4 911133-5 |PARAFUSO CRM 4X18 PAN HEAD SCREW M4X18 2
5 181137-3 |CONJUNTO DO CABO HANDLE SET 1

D10 INC. 67
6 651030-0 |INTERRUPTOR NPAHR2-2S SWITCH HPAHR2-2S 1
7 911101-8 |PARAFUSO CAB RED 4X6 SW PAN HEAD SCREW M4X6 2
8 911158-9 |PARAFUSO CAB RED 4X30 SW+PW PAN HEAD SCREW M4X30 3
10 911213-7 |PARAFUSO CRM 5X12 PAN HEAD SCREW M5X12 8
11 271249-1 |PUNHO 64 KNOB 64 1
12 253004-3 |ARRUELA LISA 13 FLAT WASHER 13 1
13 859316-8 |ETIQUETA DE INSCR 1805N NAME PLATE 1805N 1
14 953106-2 |REBITE 0-5 RIVET 0-5 4
15 911324-8 |PARAFUSO CRM 6X16 PAN HEAD SCREW M6X16 1
16 281007-7 |PRENDEDOR HOLDER 1
17 681002-1 |ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 2
18 643650-4 |TAMPA DA ESC DE CARVAO 6,5-13,5 |BRUSH HOLDER CAP 6.5-13.5 2
19 181044-0 |ESCOVA DE CARVAO CB-153 CARBON BRUSH CB-153 1
20 150893-6 |CARCACA PRINCIPAL MAIN FRAME COMPLETE 1
D10 INC. 43,61
21 911206-4 |PARAFUSO CRM 5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 2
22 284040-8 |TAMPA TRAS REAR COVER 1
23 911166-0 |PARAFUSO CAB RED 4X40 SW PAN HEAD SCREW M4X40 1
24 312886-3 |DESVIADOR DA LASCA CHIP COVER 1
25 911206-4 |PARAFUSO CRM 5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 2
26 285004-5 |TAMPA DO ROLAM 38 BEARING COVER 38 1
27 912117-6 |PARAFUSO CCH M4X12 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X12 | 10
28 344583-3 |BASE BASE 1
29 251804-5 |PARAFUSO CAB PLAST M6X13 SCREW M6X13 1
30 231233-8 |MOLA DE COMPRES 24 COMPRESSION SPRING 24 1
31 911106-8 |PARAFUSO CRM 4X8 PAN HEAD SCREW M4X8 2
32 341374-3 |PLACA DA GUIA GUIDE PLATE 1
33 421597-0 [JUNTA DE BORR RUBBER PACKING 1
34 150845-7 |BASE FRONTAL COMPL FRONT BASE COMPLETE 1
35 152213-0 |CAIXA DO ROLAM BRACKET COMPLETE 1
D10 INC. 52
36 911241-2 |PARAFUSO CAB RED 5X25 SW PAN HEAD SCREW M5X25 4
37 222007-8 |POLIA 6-23L V-PULLEY 6-23L 1
38 225006-9 |CORREIA DE NYLON 6-285 POLY V-BELT 6-285 1
39 343293-9 |TAMPA DA CORREIA BELT COVER 1
40 911206-4 |PARAFUSO CRM 5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 1
41 911106-8 |PARAFUSO CRM 4X8 PAN HEAD SCREW M4X8 1
42 342489-9 |GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1
43 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1
44 523022-8 |ESTATOR -110V FIELD ASS'Y 115V-130V 1
44 523025-2 |ESTATOR -220V FIELD ASS'Y 220V 1
45 911295-9 |PARAFUSO M5X70 PAN HEAD SCREW M5X70 2
46 211066-7 |ROLAMENTO DE ESFERA 6200VVCM |BALL BEARING 6200LLB 1
47 213051-6 |PROTETOR CONTRA PO 10 DUST SEAL 10 1
48 513142-6 |ROTOR COMPL -110V ARMATURE ASS'Y 115V-130V 1
D10 INC. 46-51
48 513145-0 |ROTOR COMPL -220V ARMATURE ASS'Y 220V 1




MODEL 1805N

Item [ Sub | Parts No. Description Portuguese Description English Qty
D10 INC. 46-51
49 241013-4 |VENTOINHA 80 FAN 80 1
50 213102-5 |ARRUELA DE VEDACAOQ 12 DUST SEAL 12 1
51 211144-3 |ROLAMENTO DE ESFERA 6201LLB BALL BEARING 6201LLB 1
52 263005-3 |PINO BORR 6 RUBBER PIN 6 1
54 911121-2 |PARAFUSO CAB RED 4X14 SW PAN HEAD SCREW M4X14 4
54 911116-5 |PARAFUSO CAB RED 4X12 SW PAN HEAD SCREW M4X12 4
55 157023-0 |CAIXA DO TAMBOR DRUM HOUSING 1
55 | D10 INC. 66
56 211107-9 |ROLAMENTO DE ESFERA 6201ZZCM  |BALL BEARING 6201727 1
57 341377-7 |ARRUELA 12 WASHER 12 1
58 161056-9 |TAMBOR DA FACA DRUM 1
59 341376-9 |ARRUELA 10 WASHER 10 1
60 211067-5 |ROLAMENTO DE ESFERA 6200Z2Z BALL BEARING 620022 1
61 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1
62 342165-5 |PLACA DE AJUSTE ADJUSTING PLATE 2
63 251246-3 |PARAFUSO CAB RED M4X5 SW PAN HEAD SCREW M4X5 4
64 345027-6 |FIXADOR DA FACA DRUM PLATE (2PCS/SET) 1
65 251609-3 |PARAFUSO DA FLANGE M6X17 HEX. FLANGE HEAD BOLT M6X17 8
66 263005-3 |PINO BORR 6 RUBBER PIN 6 1
67 181137-3 |CONJUNTO DO CABO HANDLE SET 1
D10 INC. 5
68 652014-1 |PARAFUSO INTERR M4X8 SW PAN HEAD SCREW M4X8 1
400 123006-2 |CONJUNTO DO AFIADOR DA FACA SHARPENING HOLDER ASS'Y 1
405 911218-7 |PARAFUSO CRM 5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 2
406 411111-0 [PLACA DO CALIBRADOR GAUGE PLATE 1
407 251212-0 |PARAFUSO CCH 5X13 FLAT HEAD SCREW M5X13 2
408 123009-6 |CALIBRADOR DA LAM BLADE GAUGE ASS'Y 1
D10 INC. 405-407
409 793013-5 |FACA DA PLAINA 155MM PLANER BLADE 155 1
410 782209-3 |CHAVE T 9MM SOCKET WRENCH 9 1
412 821080-1 |CAIXA DE MAD WOODEN CARRYING CASE 1




